No. 39.

au Roi, et par conestables dun ville, qe avoynt fet la prise en la ville de Mere¹; et ils navoynt pas especialte de lour garraunt, qe fut chalenge.—*Blaik.* Nous vous dioms qen la ville de Wodyngtone si avoms fraunctenement, a qai comune est appendaunt en Mere¹; et vous dioms qe cestes bestes sount, et furent a temps de la prise, couchautes et levantes en Wodyngtone, et celes bestes furent taxes pur la leyn, et assiz en W., et pur² eux paiames taxe illoeqes; et celes bestes vyndront et pustrent la comune en Mere,¹ et reperirent a W.; jugement si de celes bestes puissez la destresse avower en Mere,¹

A.D.
1343-4.

“ monasterium, a die Paschæ in tres
 “ septimanas anno regni sui quinto-
 “ decimo, triginta millia sacce[sic]
 “ lanarum per totam Angliam con-
 “ cessi fuerunt eidem domino Regi,
 “ locononarum garbarum, vellerum,
 “ et agnorum solvendarum, videlicet
 “ de primo anno viginti millia sacce
 “ [sic] lanæ, et in secundo anno
 “ decem millia sacce [sic] lanæ,
 “ de quibus viginti millibus saccis
 “ lanæ de primo anno Comitatus
 “ Lincolnæ assessus fuit ad mille
 “ ducentos sexaginta et quinque
 “ saccos et dimidium, quinque
 “ petras, et duodecim libras lanæ.
 “ Et inde quædam pars Comitatus
 “ quæ vocatur Kestevene assessa
 “ fuit ad trescentos quaterviginti
 “ saccos, novem petras, novem
 “ libras lanæ, in quibus partibus
 “ de Kestevene quidam Willelmus
 “ de la Launde et Brianus de
 “ Hesdeby assignati fuerunt asses-
 “ sores et collectores lanarum præ-
 “ dictarum per Commissionem
 “ domini Regis, &c. Et post-
 “ modum apud Lafforde
 “ coram præfatis Willelmo et
 “ Briano collectoribus, &c., præ-
 “ dicta villa de Mere assessa fuit

“ ad viginti et septem petras et
 “ quinque libras lanæ per homines
 “ in partibus illis in primo anno
 “ prædicto. Et postmodum Con-
 “ stabularii et alii probi homines
 “ de eadem villa jurati ad taxan-
 “ dum et levandum de quolibet
 “ homine ejusdem villæ rationa-
 “ bilem portionem, &c., ipsum
 “ contingentem, &c., assiderunt
 “ prædictum Rogerum ad rationa-
 “ bilem portionem suam de lanis
 “ prædictis pro terris ac bonis et
 “ catallis suis quæ habuit in eadem
 “ villa, sicut et ipsi assessi fuerunt
 “ pro terris, bonis, et catallis suis,
 “ quæ habuerunt ibidem. Et quia
 “ prædictus Rogerus assessus fuit
 “ ad duodecim libras lanæ pro
 “ terris ac bonis et catallis suis
 “ quæ habuit in prædicta villa de
 “ Mere, quam quidem lanam sol-
 “ vere recusavit, ipsi Robertus et
 “ Walterus, Constabularii villæ
 “ prædictæ, ad hoc assignati et
 “ jurati in forma prædicta, ceperunt
 “ prædictas oves præfati Rogeri
 “ pro prædicta lana pro qua
 “ assessus fuit.”